

Årsredovisning
för
Outdoordays AB
559195-1685

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Outdoordays AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo 2023-06-30



Isac Wetterö

Styrelsen och verkställande direktören för Outdoordays AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

2023100307116

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med campingutrustning, utrustning för utelivsaktiviteter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en förlös värdeöverföring tillsammans med Wetterö Kreativ AB och Photowe AB. Värdeöverföringen verkställdes genom att bolagets lager av kajaker med tillbehör överfördes till Wetterö Kreativ AB med 260 tkr medan 183 tkr av det fria egna kapitalet omvandlades till en reversskuld till Wetterö Kreativ AB. Photowe AB äger numera 500 aktier i bolaget efter att samtliga aktier i bolaget har sålts till dem för anskaffningsvärdet 5 tkr.

Bolaget har under året haft leveransproblem och har fått byta fabrik, vilket har resulterat i sämre lönsamhet än planerat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	12 957	6 912	3 401	1 383
Resultat efter finansiella poster	257	287	-358	78
Soliditet (%)	1,5	15,1	11,0	12,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% gentemot föregående år då bolaget har sålt fler tält inom Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 708	286 445	493 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286 445	-286 445	0
Värdeöverföring WK AB		-443 000		-443 000
Årets resultat			19 958	19 958
Belopp vid årets utgång	50 000	153	19 958	70 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153
årets vinst	19 958
	20 111

disponeras så att i ny räkning överföres	20 111
	20 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023100307117

Outdoordays AB
Org.nr 559195-1685

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
		-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter		12 956 875	6 911 926
Nettoomsättning		153 894	188 562
Övriga rörelseintäkter		13 110 769	7 100 488
Summa rörelseintäkter			
Rörelsekostnader		-7 820 049	-3 951 661
Handelsvaror		-3 646 207	-2 659 588
Övriga externa kostnader	2	-708 986	0
Personalkostnader			
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella		-95 536	-18 398
anläggningstillgångar		-217 760	-338
Övriga rörelsekostnader		-12 488 538	-6 629 985
Summa rörelsekostnader		622 231	470 503
Rörelseresultat			
Finansiella poster		3	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-365 048	-183 906
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365 045	-183 906
Summa finansiella poster		257 186	286 597
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner		-90 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-68 107	0
Förändring av överavskrivningar		-158 107	0
Summa bokslutsdispositioner		99 079	286 597
Resultat före skatt			
Skatter		-79 121	-152
Skatt på årets resultat		19 958	286 445
Årets resultat			

2023100307118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	47 946	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 946	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	374 100	89 465
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	67 850	0
Summa materiella anläggningstillgångar		441 950	89 465
Summa anläggningstillgångar		489 896	89 465
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 465 439	1 842 826
Förskott till leverantörer		9 733 227	972 683
Summa varulager		12 198 666	2 815 509
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		266 567	275 105
Fordringar hos koncernbolag		25 757	0
Övriga fordringar		60 000	75 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 202	12 897
Summa kortfristiga fordringar		357 526	363 263
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	365
Summa kassa och bank		0	365
Summa omsättningstillgångar		12 556 192	3 179 137
SUMMA TILLGÅNGAR		13 046 088	3 268 602

2023100307119

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 156 707

Årets resultat

19 958 286 445

Summa fritt eget kapital

20 111 443 152

Summa eget kapital

70 111 493 152

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000 0

Akkumulerade överavskrivningar

68 107 0

Summa obeskattade reserver

158 107 0

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

495 308 608 096

Skulder till koncernföretag

0 10 000

Övriga skulder

1 500 000 1 740 000

Summa långfristiga skulder

1 995 308 2 358 096

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 808 461 181 326

Leverantörsskulder

8 600 372 99 696

Skatteskulder

56 353 0

Övriga skulder

310 321 120 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 055 16 001

Summa kortfristiga skulder

10 822 562 417 354

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 046 088 3 268 602

2023100307120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentlig restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	51 369	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 369	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 424	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 424	0
Utgående redovisat värde	47 945	0

2023100307121

2023100307122

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 900	86 600
Inköp	370 579	38 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 479	124 900
Ingående avskrivningar	-35 435	-17 037
Årets avskrivningar	-85 944	-18 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 379	-35 435
Utgående redovisat värde	374 100	89 465

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	74 018	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 018	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-6 168	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 168	0
Utgående redovisat värde	67 850	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån till Profina	1 500 000	1 490 000
1 500 000	1 490 000	

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 308 461 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	1 740 000
1 500 000	1 740 000	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 808 461	181 326
1 808 461	181 326	

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	460 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	495 308	608 095

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 550 000	600 000
	2 550 000	600 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt varit drabbade av leveransproblem främst på grund av jordbävningen i Turkiet i början av 2023. Bolaget har ändå haft en bra försäljning under början av 2023 och ser ljus på framtiden.

2023100307123

Värnamo den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Isac Wetterö
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robin Furuhammar
Auktoriserad revisör

2023100307124

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:23:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBIN FURUHAMMAR

Datum

Robin Furuhammar

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

ISAC WETTERÖ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 12:16:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ISAC WETTERÖ

Datum

Isac Wetterö

Leveranskanal: E-post

Asa P
